
I roPrGEoN - Race Lista imbarcare I
I

' Setare ora:
., VERSION:

CLUB: Burdujenl
Crescator: BURSUC SI HLEPCO
Adresa: - SUCEAVA

CEAS Nr: 8D008097
LOFT No: 753059

Sex I Cuioare

M
M
F
M
F

Total M: 3

Printat : a6/AB/2A24 11 :20:30
,t,^ | 

^f ^h 
.

06 /08 / 2024 11 :20 : '1 9
vVS - 9 -39

AE1 29F78
AE1 2A099
AE1 2A2AF
AE1 29FA2
AE1 21 DA9

Totai F: 2

Ceas membru:06/ AB/2024 11 :20 : 1 9
T]ME ZONE: UTC+03: OO

Cod Asoc: FNCPR
fd marcare:C26A21FC
CoC Lansare: 1A21

Cod concurs: 1 021 0809
Cod cheie: 01'1 0DBB0
Loc Lansare: BERLIN

(B D8 N2\

Nr. Matricol | "ro

Marked
Zt Ora

06/08 1 :11 4B
06/08 11:18:16
06/08 1

.1O./tr

06/AB 1 1 :19:25
A6/08 1 1 :19:59

TWNII u

Nom.

001
002
003
004
005

Tineret: 2

1

2
3
4
5

RO21 1460411
RO23 1 139144
RO22 1262418
Ra22 1023683
RO2 3 ',l 1 397 41

Total marcare: 5
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Toate pasarile partrcipante provin de I a o cr"escatorie
i nr:egistrate pe

Club:

care a iost complet
numele meu.

Ceas Verifrcat:

vaccinata contra paramyxovirus sr- sunt

Semnatura: Crescator:

f\,t,,,t*.{" * fir{^nf*


